

Приложение к п.п.7.6.
о выполненных работах и списании материалов в жилом доме: Космонавтов 5
2023 год

ВИД РАБОТ	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ЕД. ИЗМ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	СУММА
в январе 2023 года					
					0,00
в феврале 2023 года					
					0,00
в марте 2023 года					
Замена запорной арматуры на стояке ХВС по тех.подполью(под кв № 65)	Кран шар. вн/вн. 1 1/4"шт	шт	1 272,67	2	2 545,35
Замена перегоревшего светильника (под. № 1)	Светильник светодиодный Ecco LED 10Вт.шт	шт	467,25	1	467,25
итого				3	3 012,60
в апреле 2023 года					
Окрашивание рамок управления		кг	227,47	7,6	1 728,74
		л	131,33	1	131,33
Восстановление освещения по тех.подполью		шт	16,76	9	150,84
Замена аварийного участка ГВС по тех.подполью		шт	371,91	2	743,82
		шт	151,10	1	151,10
		шт	407,47	2	814,94
		шт	184,76	1	184,76
		шт	44,03	1	44,03
		м	89,50	9	805,46
		шт	48,36	2	96,72
итого				35,6	4 851,72
в мае 2023 года					
Ремонт аварийного участка ХВС по техподполью	Угол Ду32(90) .шт	шт	20,59	2	41,17
	Угол Ду32(45) .шт	шт	14,75	2	29,49
	Муфта д.32 .шт	шт	14,23	1	14,23
Замена аварийного участка НРСК по техподполью	Труба кан. Д110L500.шт	шт	288,90	1	288,90
	Отвод кан.д.110 А45 .шт	шт	107,78	1	107,78
Восстановление освещения по тех.подполью	Лампа светодиодн 9Вт E-27 .шт	шт	63,69	9	573,25
итого				16	1 054,82
в июне 2023 года					
Комплексионная высадка деревьев на придомовой территории	Деревья	шт	2 365,00	2	4 730,00
Восстановление освещения по тех.подполью	Лампа накали 60вт E27 .шт	шт	16,16	9	145,44
Замена замка на входе в тех.этаж.(под. № 2)	Замок навесной 75мм ЕРМАК.шт	шт	297,00	1	297,00
итого				12	5 172,44
в июле 2023 года					
					0,00
в августе 2023 года					
Установка и подключение шланга для полива палисадника	Шланг поливоч 3/4 25м.шт	шт	1 756,55	1	1 756,55
	Штуцер внут. резьб.3/4"шт	шт	88,35	1	88,35
	Пистолет-разбрызг.шт	шт	474,05	1	474,05
Восстановление освещения по тех.подполью	Лампа накали 60вт E27 .шт	шт	16,16	8	129,28
Замена неработающих манометров , термометров в рамке управления в тех.подполье		шт	650,00	12	7 800,00
Мелковомный ремонт входных ступеней		кг	9,00	50	450,00
итого				73	10 698,23
в сентябре 2023 года					
Ремонт аварийного участка стояка ХВС по кв 26.31	Муфта переходн. вн/нар Ду 40*32 .шт	шт	20,07	1	20,07
	Угол Ду32(90) .шт	шт	15,70	1	15,70
	Муфта с метал. нар/рез Ду32*1"шт	шт	165,04	1	165,04
	Тройник редукц. Ду32*20*32 .шт	шт	17,41	1	17,41
	Муфта с метал. нар/рез Ду20*1/2"шт	шт	63,43	1	63,43
	Кран шар.ВАСЕ вн/вн 1 1/4"шт	шт	1 535,62	2	3 071,23
	Эл.соединение Gebo нар 1 1/4"шт	шт	1 174,74	1	1 174,74
	Круг отрезной мет.125*1.6.шт	шт	30,76	2	61,52
Замена запорной и сбросной арматуры по тех.подполью	Кран шар.ВАСЕ вн/нар. 1/2"шт	шт	460,00	1	460,00
	Кран шар.ВАСЕ сполусг. вн/нар. 3/4"шт	шт	721,67	2	1 443,33
	Муфта с метал. вн/рез Ду25*3/4"шт	шт	69,74	2	139,47
итого				15	6 631,94
в октябре 2023 года					
Замена аварийного участка стояка отопления по тех.подполью	Эл.соединение Gebo нар 3/4"шт	шт	769,49	4	3 077,95
	Сгон прям. "американка" вн/нар 3/4"шт	шт	219,24	4	876,96
	Муфта с метал. вн/рез Ду25*3/4"шт	шт	88,80	4	355,19
	Тройник редукц. Ду25*20*25.шт	шт	10,42	2	20,83
	Кран шар. вн/вн 1/2"шт	шт	217,27	2	434,53
	Труба РН 20 д.25 стекл.м	м	96,44	4	385,76
Восстановление освещения на тех.этаже(под. 1,2,3)		м	13,36	30	400,78
		шт	113,65	3	340,95
		шт	121,52	3	364,56
		шт	70,29	3	210,86
итого				59	6 468,37
в ноябре 2023 года					
					0,00
в декабре 2023 года					
					0,00
					37 890,11